Federacao Catarinense de Motociclismo

50 Etapa Catarinense de Motocross

MX4 / MX5

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:37:07

Jaragua do Sul 0,000 Km

14/10/2018 15:20
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(2) MILTON BECKER
T 1:34.094 1349 5:39:50.937
2 1:35.658 +2913 5:41:35.595
3 1:54.534 +21.789 5:43:30.129
4 1:39.634 +6.889 5:45:09.763
5 1:36.629 +3.884 5:46:46.392
6 5:48:19.137
7 1:36.260 +3515 5:49:55.397
8 1:39.992 +7.247 5:51:35.389
(9) RICHARD BEROIS
T 1:39.120 73632 5:40:13.693
2 1:39.387 +3.899 5:41:53.080
3 1:39.497 +4.009 5:43:32.577
4 1:38.266 +2778 5:45:10.843
5 1:38.938 +3450 5:46:49.781
6 1:36.629 +1.141 5:48:26.410
7 1:38.860 +3372 5:50:05.270
8 5:51:40.758
(932) ERIVELTO NICOLADELLI
T 1:39.891 1741 5:40:12.805
2 5:41:50.955
3 1:40.433 +2283 5:43:31.388
4 1:41.698 +3.548 5:45:13.086
5 1:44.500 +6.350 5:46:57.586
6 1:45.840 +7.690 5:48:43.426
7 1:44.661 +6511 5:50:28.087
8 1:53.310 +15.160 5:52:21.397
(297) FABIO DE OLIVEIRA
T 1:49.044 +1935 5:40:46.359
2 1:49.036 +1927 5:42:35.395
3 1:47.540 +0431 5:44:22.935
4 5:46:10.044
5 1:47.395 +0.286 5:47:57.439
6 1:51.002 +3.893 5:49:48.441
7 1:56.291 +9.182 5:51:44.732
(914) LUCIANO LUIZ FARIAS
T 1:48.075 2315 5:40:37.136
2 1:56.502 +10.742 5:42:33.638
3 1:45.760 5:44:19.398
4 1:47.630 +1.870 5:46:07.028
5 1:53.625 +7.865 5:48:00.653
6 1:58.913 +13.153 5:49:59.566
7 2:01.002 +15.242 5:52:00.568
(5) RICARDO KAMENCIC AGUT
T 1:53.503 2213 541:27.206
2 51.290 5:43:18.496
3 1:53.419 +2.129 5:45:11.915
4 2:01.453 +10.163 5:47:13.368
5 2:11.373 +20.083 5:49:24.741
6 2:05.584 +14.204 5:51:30.325
7 2:07.006 +15.716 5:53:37.331
(349) CLAITON LUIZ DETONI
T 2:06.350 +1.065 5:40:58.062
2 5:43:03.347
3 2:10.488 +5.203 5:45:13.835
4 2:36.797 +31.512 5:47:50.632
5 2:44.109 +38.824 5:50:34.741
6 2:38.176 +32.891 5:53:12.917
Chefe de cronometragem Orbits
Diretor de Prova
www.mylaps.com
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